Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
государственное бюджетное учреждение Свердловской области

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо»
(ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»)

ИНН 6626014530 КПП 66790100К ОКПО 75004487

Об утверждении режима работы ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»
и графика работы специалистов в 2018 году

В целях регулирования деятельности ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» на 2018 год с 8.00 час.
до 20.00 час.

2. Утвердить графики работы отделов и административного состава ГБУ СО
«ЦППМСП «Ладо» на 2018 год (прилагаются).

3. Коробовой Е.В., руководителю отдела организационно-информационного
обеспечения и проектного сопровождения, разместить данный приказ на
официальном сайте ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://centerlado.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

2018г.

Директор И.В. Пестова

http://centerlado.ru

График работы административного состава Центра на 2018 год

^ — — — понедельник вторник среда четверг пятница

Директор
Пестова Ирина Васильевна

8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-16.00

Заместитель директора по основной деятельности
Горина Татьяна Петровна 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-16.00

Заместитель директора по административно-
хозяйственной работе

Шварцман Ольга Яковлевна
8.00- 17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00- 16.00

f

Бухгалтерия
Главный бухгалтер

Романова Галина Викторовна

8.00- 17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-16.00

Бухгалтер
Антипова Ольга Александровна

8.00-17.00 8.00- 17.00 8.00-17.00 8.00- 17.00 8.00- 16.00

Бухгалтер
Бачурина Нина Викторовна

16.00-20.00 16.00-20.00 16.00-20.00 16.00-20.00 16.00-20.00

Юрисконсульт
Данилова Татьяна Анатольевна

8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00- 16.00

Специалист по кадрам
Журавлева Лариса Витальевна

8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-16.00

Документовед
Гусельникова Ирина Анатольевна

8.00- 17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00- 17.00 8.00-16.00

Администратор
Карымова Марина Борисовна

8.15-17.15 8.15-17.15 8.15-17.15 8.15-17.15 8.15-16.15

Выходные дни: суббота, воскресенье
Ежедневно:
Обеденный перерыв: 11.40 - 12.28
Технологический перерыв: 10.00-10.15; 15.00-15.15

График работы специалистов отдела организационно-информационного обеспечения и проектного сопровождения на 2018 год

№
п/п Ф.И.О Должность Пн Вт Cp Чт Пт C6 Be

1
Коробова
Екатерина Владимировна

Руководитель
отдела

g00 | у00 g00 J у00 gOO J yOO gOO J у00 800_ 16oo выходной выходной

2
Хомутов
Александр Игоревич Программист g 0 0 _ jy00 g 0 0 _ jyOO g 0 0 _ jyOO gOO J у00 800_ 16oo выходной выходной

3
Ширяева
Марина Валерьевна Методист 800_ 16оо 800_ 16oo 800_ 16oo 8oo_ 16oo 800_ 16oo выходной выходной

4
Теплякова
Анна Александровна Методист 8оо_16оо 800_ 16oo 800_ 16oo 800_ 16oo 800_ 16oo выходной выходной

Ежедневно:
Технологический перерыв:
10.00-10.15
15.00-15.15
Обеденный перерыв:
11.40-12.28

Согласовано: специалист по кадрам л.В. Журавлева

График работы специалистов коррекционно-диагностического отдела на 2018 год

№
п/п Ф.И.О Должность Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1
Гурьянова Нина
Александровна

Учитель -
логопед

8 0 0 _ 1 3 4 8 выходной 8 1 5 - 1615 8 1 5 - 1615 выходной выходной выходной

2
Кузеванова Светлана
Викторовна

Учитель -
дефектолог

8 0 0 _ П 4 8 выходной 8 1 5 - 1615 8 1 5 - 1615 выходной выходной выходной

Обеденный перерыв понедельник 11:40 - 12:28, среда, четверг 11:45-12:15
Технологический перерыв 10:00- 10:15, 15:00- 15:15

3
Бугулова Наталья
Александровна

Учитель -
логопед 8 3 0 - 1615 123 0- 1545 8 З О _ 1 3 Э 9 8 1 5 _ 1 5 0 0 выходной выходной выходной

4
Фролова Евгения
Михайловна

Учитель -
дефектолог 842 - 1 б30 G 0 0 J 2 0 0

П 4 2 _ 1 7 3 0 ^ 0 0 J ^ 0 0 выходной выходной выходной

5
Бугулова Наталья
Александровна

Учитель-
дефектолог

0,25
1615 - 1730 1 5 4 5 _ 1 7 0 0 1339 - 1454 1500 - 1615 выходной выходной выходной

Обеденный перерыв: понедельник, среда 11:40 - 12:28, вторник 14:
четверг 11:45-12:15 (Е

Технологический перерыв 10:0

40-15:28 (Буг)
>угулова Н.А.
0-10:15 , 15:С

ллова Н.А.) среда 13:40-14:28 (Фролова ] )

>0-15:15

Е.М.),

6
Любухина Юлия
Геннадьевна

Социальный
педагог 8 3 0 - 1630 830 - 1 б30 815 - 16 3 0 815 - 1630 8 3 0 _ 1 5 2 0 выходной выходной

7
Сергеева Мария
Сергеевна

Педагог -
психолог 830 - 1818 830 - 1818 830 - 1818 8 3 0 - 1818 выходной выходной выходной

8 Рогожкина Людмила
Николаевна

Педагог -
психолог

8зо_1 6зо 8зо_1 6зо 815 - 1630 8 3 0 - 1630 830 - 1539 выходной выходной

Обеденный перерыв понедельник, вторник, пятница- 11:40 - 12:28,
среда, четверг 11:45-12:15

Технологический перерыв 10:00- 10:15, 15:00- 15:15

График работы специалистов Реабилитационного отдела на 2018 год

№
п/п Ф.И.О

К
ол

-в
о

ст
ав

ок

Кол-во
часов/
день

Должность Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1
Шауберт Светлана
Евгеньевна 1,0 8,0

Руководитель
отдела g00 | у00 g00 J у00 g00 j у00 800_ |у00 8оо_16оо выходной выходной

2
Шауберт Светлана
Евгеньевна 0,25 1,8 Педагог -

психолог
1700_1848 1700_1848 1700_1848 1700_1848 1600_1?48 выходной выходной

3
Блехарская Елена
Владимировна 1,0 7,2 Педагог -

психолог
8зо_16зо 8зо_1 6зо 8зо_16зо 8зо_1 6зо 8зо_16зо выходной выходной

4
Захарова Светлана
Александровна 1,0 7,2 Педагог -

психолог 8 3 0 - 1645 8зо_16зо 8 3 0 - 1645 8зо_1 6зо 8зо_16оо выходной выходной

5
Брагина Эльвира
Анатольевна 1,0 7,2 Педагог -

психолог
8зо_16зо 8зо_ 16зо 8зо_16зо 8зо_1 6зо 8зо_16зо выходной выходной

Обеденный nepepi
Технологический перерыв 11

>IB 11:40-12:28
0:00- 10:15, 15:00- 15:15

6
Сопочкина
Наталья Сергеевна 1,0 7,2 Социальный

педагог
8зо_16зо 8зо_18оо 8зо_18оо

19°°-2000
1200_ 1720 1228- 1800 выходной выходной

Обеденный перерыв: пн-вт 11:40-12:13; ср 11:40-12:28; чт-пт 15:00-15:30
Технологический перерыв 10:00- 10:15, 15:00- 15:15

7
Трифонова Наталья
Ивановна 1,0 7,2 Педагог -

психолог
800_1750 8оо_13зо 800_ 1550 800_ ]820 800_ 13оо выходной выходной

8
Медведева Анна
Владимировна 1,0 7,2 Педагог -

психолог
800_ 16оо 8оо_ 16оо 800_ 16оо 800_ 16оо 800_ 14зо выходной выходной

Обеденный перерыв 12:00-12:30
Технологический перерыв 10:00- 10:15, 15:00- 15:15

График работы специалистов медико-оздоровительного отдела на 2018 год

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА
Руководитель МОО

Куницына Оксана Валентиновна
8.10-17.00

обеденный перерыв
11.40-12.18

8.10-17.00
обеденный перерыв

11.40-12.18

8.10-17.00
обеденный перерыв

11.40-12.18

8.10-17.00
обеденный перерыв

11.40-12.18

8.10-16.00
обеденный перерыв

11.40-12.18
Инструктор по ФК
Толстова Светлана

Геннадьевна

8.00-16.30
обеденный перерыв

11.30-13.00

8.00-16.30
обеденный перерыв

11.30-13.00

8.00-16.30
обеденный перерыв

11.30-13.00

8.00-16.30
обеденный перерыв

11.30-13.00

14.00-16.00

Физиотерапевтическая медсестра
Киселева Татьяна Ивановна 12.00-15.54 12.00-15.54 12.00-15.54 12.00-15.54 12.00-15.54

Медсестра по массажу
Завьялова Наталья Геннадьевна 14.30-18.24 14.30-18.24 14.30-18.24 14.30-18.24 14.30-18.24

Врач рефлексотерапевт
Долгополова Татьяна Евгеньевна

11.30-20.00
обеденный перерыв

16.00-16.30

09.00-17.30
обеденный перерыв

12.00-12.30

11.30-20.00
обеденный перерыв

16.00-16.30

09.00-17.30
обеденный перерыв

12.00-12.30

09.00-16.30
обеденный перерыв

12.00-12.30
Врач невролог

Попцова Светлана Николаевна 16.00-17.57 16.00-17.57 16.00-17.57 16.00-17.57 16.00-17.57

Заведующая медицинским блоком
Попцова Светлана Николаевна 17.57-19.54 17.57-19.54 17.57-19.54 17.57-19.54 17.57-19.54

Врач психиатр
Неуймин Александр Игоревич

10.15-12.00 08.45-12.45 08.45-12.45

М е д с е с т р а
Старцева Ольга Олеговна

08.00-16.30
обеденный перерыв

12.00-12.30

08.00-16.30
обеденный перерыв

12.00-12.30

08.00-16.30
обеденный перерыв

12.00-12.30

08.00-16.30
обеденный перерыв

12.00-12.30

08.00-15.30
обеденный перерыв

12.00-12.30
Санитарка

Хлыстенкова Светлана Аркадьевна
7.30-9.27 7.30-9.27 7.30-9.27 7.30-9.27 7.30-9.27

Выходные дни: суббота, воскресенье
Ежедневно:
Технологический перерыв: 10 .00- 10.15; 15.00- 15.15

Согласованно: специалист по кадрам soffit, — JI.B. Журавлева

График работы специалистов отдела образовательных программ на 2018 год

№
п/п Ф.И.О Должность Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1 Быкова Татьяна
Алексеевна Методист 8оо_16оо 8оо_16оо 8оо_16оо 8оо_16оо 8оо_16оо выходной выходной

Ежедневно:
Технологический перерыв:
10.00-10.15
15.00-15.15
Обеденный перерыв:
11.40-12.28

Согласовано: специалист по кадрам

Утвержден
приказом директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»

от 0 9 0 ^ 2 0 1 8 г. №

График работы младшего обслуживающего персонала на 2018 год

№ Фамилия, Имя, Отчество

до
лж

но
ст

ь

ст
ав

ка

ДНИ НЕДЕЛИ

№ Фамилия, Имя, Отчество

до
лж

но
ст

ь

ст
ав

ка

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

В
Т

О
Р

Н
И

К

С
Р

Е
Д

А

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

С
У

Б
Б

О
Т

А

В
О

С
К

Р
Е

С
Е

Н
Ь

Е

1 Охлупина О.И. вахтер I скользящий график 8.00-20.00
2 Захаркина Т.И. вахтер 1 скользящий график 8.00-20.00
3 Беляев А.В. сторож 1 скользящий график 20.00-8.00
4 Беккер И.А. сторож 1 скользящий г рафик 20.00-8.00
5 Родина О.П. сторож 1 0.00-08.00 в В В В В 08.00-24.00

6 Барбакова О.С.

уборщик
служебных
помещений 1 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 В в

7 Неуймина Е.Ю.

уборщик
служебных
помещений 1 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 В в

8 Ямщикова Т.В. шеф повар 1 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-15.00 в в
9 Ештуганова О.В. повар 1 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-15.00 в в

10 Ощепков С.А.
уборщик
территории 1 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-16.00 в в

И Хачков С.И. водитель 1 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-15.00 в в

12 Ештуганов В.А. водитель 1 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-16.00 7.00-15.00 в в

13 Бажов А.В.

рабочий по
комплексному
обслуживанию
и ремонту
здания 1 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 в в

14 Межецкая М.А. кладовщик 1 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-16.00 в в
15 Мишарина Н.А. гардеробщик 1 9.00-18.00 9.00-18.00 9.00-18.00 9.00-18.00 9.00-18.00 в в

Зам. директора по АХР

Согласовано: специалист по кадрам

Шварцман О.Я.

Журавлева Л.В.